муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мунгатская основная общеобразовательная школа»

МБОУ «Мунгатская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

25.02.2015г.                                                                                                           № 35

Об ознакомлении с внесенными изменениями в

Порядок проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам

основного общего образования

      В целях организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2015 году, в соответствии с Порядком проведения  государственной  итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 г. № 1394 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 3 февраля 2014 г., регистрационный № 31206), с изменениями, внесенными приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 мая 2014 г. № 528 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 мая 2014 г., регистрационный № 32436), от 30 июля 2014 г. № 863 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 8 августа 2014 г., регистрационный № 33487), от 16 января 2015 г. № 10 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 27 января 2015 г., регистрационный № 35731), на основании приказа управления образования администрации Крапивинского муниципального района от 20.02.2015г. № 86 «Об ознакомлении с внесенными изменениями в Порядок проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Гергетт Марии Леонидовне:

1.1. Ознакомить под роспись педагогов, выпускников, родителей (законных представителей) с приказом Министерства образования и науки РФ от 16 января 2015 г. № 10 «О внесении изменений в Порядок проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394» до 26.02.2015 г. (приложение 1).

2. Разместить приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 16 января 2015 года № 10 на информационном стенде по государственной итоговой  аттестации до 26.02.2015 г.

3.  Разместить приказ Министерства образования и науки РФ от 16 января 2015 г. № 10 на сайте образовательного учреждения ответственному за сайт Максимову Алексею Николаевичу до 26.02.2015 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Гергетт Марию Леонидовну, заместителя директора по УВР.

Директор школы                                          Устименко Л.И.

С приказом ознакомлены:

___________ Гергетт М.Л.

___________ Максимов А.Н.